

雪天盐业集团股份有限公司二0二三年度煤炭承运商备选库项目中标候选人公
示

(招标编号: HNXZ-2022-ZB04-XMZB-1189)

公示结束时间: 2023年01月31日

一、评标情况

标段(包)[001]雪天盐业集团股份有限公司二0二三年度煤炭承运商备选库项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 高平市牛牛牛物资贸易有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第2名: 湖南三友能源科技有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第3名: 江苏苏美达供应链运营有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第4名: 津市久春航运有限责任公司, 其他类型投标报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第5名: 湖南沐茂贸易有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(高平市牛牛牛物资贸易有限公司)的项目负责人: 何元喜/;

中标候选人(湖南三友能源科技有限公司)的项目负责人: 任江诚/;

中标候选人(江苏苏美达供应链运营有限公司)的项目负责人: 张大丁/;

中标候选人(津市久春航运有限责任公司)的项目负责人: 李久春/;

中标候选人(湖南沐茂贸易有限公司)的项目负责人: 杨超帆/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(高平市牛牛牛物资贸易有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格能力条件;

中标候选人(湖南三友能源科技有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格能力条件;



中标候选人(江苏苏美达供应链运营有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格能力条件;

中标候选人(津市久春航运有限责任公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格能力条件;

中标候选人(湖南沐茂贸易有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期: 3 个工作日。公示期内, 我公司受理有单位公章和个人署名, 反映真实情况的质疑函(原件)。若无异议, 公示期满后, 招标人将确定中标候选人为本项目入库的年度承运商。

三、其他

否决投标情况: 湖南昌荣物流有限公司, 未按招标文件要求提供 2021 年度经会计事务所审计的审计报告(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表), 不满足招标文件资格条件要求。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省轻工盐业集团纪检监察部, 联系方式 13873185373。。

五、联系方式

招 标 人: 雪天盐业集团股份有限公司

地 址: 长沙市雨花区时代阳光大道西 388 号轻盐阳光 CEO A 座

联 系 人: 陈先生

电 话: 13574872431

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室

联 系 人: 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

电 话: 15364072715

电子邮件: 2677487241@qq.com



袁军
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构_____（盖章）

